Kelurahan Karang Ayu



Jl. Anjasmoro Raya No 18 Semarang 50142 0247604356

karangayu.semarangkota.go.id

Pemerintah Kota Semarang / Kecamatan Semarang Barat / Kelurahan Karang

Αyι

Keterangan Untuk Nikah

No. SK:

Persyaratan

- 1. SURAT PENGANTAR RT/RW
- 2. FOTOCOPY E-KTP
- 3. FOTOCOPY KARTU KELUARGA
- 4. FOTOCOPY SURAT NIKAH ORANG TUA
- 5. FOTOCOPY AKTE KELAHIRAN
- 6. FOTOCOPY IJASAH TERAKHIR
- 7. SURAT PERNYATAAN BELUM NIKAH
- 8. AKTA CERAI BAGI DUDA / JANDA
- 9. SURAT KETERANGAN KEMATIAN BAGI DUDA / JANDA
- 10. FOTO 3X4 BERWARNA SEBANYAK 3 LEMBAR
- 11. FOTOCOPY TANDA/BUKTI LUNAS PBB TAHUN TERAKHIR

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. PENDAFTARAN
- 2. PENYERAHAN BERKAS YANG TELAH DIISI OLEH PEMOHON
- 3. PEMERIKSAAN BERKAS DOKUMEN
- 4. PENERBITAN DOKUMEN
- 5. PENYERAHAN DOKUMEN

Waktu Penyelesaian

15 Menit

_

Biaya / Tarif

Kelurahan Karang Ayu



Jl. Anjasmoro Raya No 18 Semarang 50142 0247604356

karangayu.semarangkota.go.id

Pemerintah Kota Semarang / Kecamatan Semarang Barat / Kelurahan Karang

Ayu

Tidak dipungut biaya

tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Surat Keterangan Untuk Menikah (N1 s/d N4)

Pengaduan Layanan

-